
     SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 
TRUNG TÂM CÔNG NGHỆ THÔNG TIN 

      TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 
 

 

Số:          /QĐ-TTCNTT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc 
 

Kon Tum, ngày        tháng        năm 2023 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công khai tình hình thực hiện dự toán ngân sách năm 2022 
 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM CÔNG NGHỆ THÔNG TIN TN & MT 
 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính 
phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài 
chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các 
tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

Căn cứ số 05/QĐ-STNMT, ngày 05/01/2022 của Sở Tài nguyên và Môi trường 
về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2022 cho Trung tâm Công nghệ thông 
tin Tài nguyên và Môi trường; 

Căn cứ số 761/QĐ-STNMT, ngày 14/11/2022 của Sở Tài nguyên và Môi 
trường về việc điều chỉnh dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2022 của các đơn vị 
trực thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường; 

Căn cứ số 842/QĐ-STNMT, ngày 30/12/2022 của Sở Tài nguyên và Môi 
trường về việc điều chỉnh dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2022 của các đơn vị 
trực thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường; 

Xét đề nghị của phòng Hành chính - Tổng hợp. 

QUYẾT ĐỊNH: 
Điều 1. Công khai tình hình thực hiện thu, chi dự toán ngân sách nhà nước năm 

2022 của Trung tâm Công nghệ thông tin Tài nguyên và Môi trường như sau: 
(có biểu kèm theo) 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 
Điều 3. Phòng Hành chính - Tổng hợp, trưởng các phòng, bộ phận liên quan 

thuộc Trung tâm Công nghệ thông tin Tài nguyên và Môi trường chịu trách nhiệm thi 
hành quyết định này./. 
Nơi nhận: 
- Sở TN&MT (b/c); 

- Trung tâm CNTT TN&MT (đ/t); 
- Như điều 3 (t/h); 

- Lưu :VT. 

KT. GIÁM ĐỐC 
PHÓ GIÁM ĐỐC 

 
 
 

 
Nguyễn Văn Minh 

 

11 03 02



Đơn vị: Trung tâm Công nghệ thông tin Tài nguyên và Môi trường 
Chương: 426 
 

TÌNH HÌNH THỰC HIỆN DỰ TOÁN THU, CHI 
 NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2022 

(Kèm theo Quyết định số:            /QĐ-TTCNTT ngày           / 02/2023  

của Trung tâm Công nghệ thông tin Tài nguyên và Môi trường) 

 

ĐVT: Triệu đồng 

STT Nội dung 
Mã 

nguồn 

Dự toán 
được giao 

Dự toán 
cắt giảm 

Dự toán 
thực 
hiện 

I Nguồn thu phí, lệ phí  14  24 

II 

 
Dự toán chi nguồn cân đối ngân 
sách địa phương 
 

 1.076 27 1.049 

1 

 
Chi bộ máy sự nghiệp kinh tế - địa 
chính 
 

 646 27 619 

1.1 Qũy tiền lương 13 507  507 

1.2 Chi hoạt động thường xuyên 13 139 27 112 

2 
 
Chi hoạt động sự nghiệp kinh tế 
 

12 310  310 

3 

 
Chi hoạt động sự nghiệp môi 
trường 
 

12 120  120 

 


